
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA  

Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 Tel.: +420 227 010 142 Fax: +420 227 010 191 

elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz ID datové schránky: d2vairv 

 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

Naše č. j.: SVS/2013/075384-G 

Vyřizuje: Mgr. Karásek, RNDr. Valcl, CSc. 
Telefon:    227010430, 602 114 978 
 

V Praze dne 15. 11. 2013 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění o veřejnou zakázku v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

V rámci jednacího řízení bez uveřejnění zadavatel poptává okruh činností,  

které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  

Jedná se především o provoz všech centrálních částí odborného informačního systému SVS 

(IS SVS), provoz datového skladu IS SVS, včetně jeho generování, funkčnost uživatelské 

podpory včetně školení a podpory první úrovně (odpovědi koncovým uživatelům), archivaci 

starých dat na všech úrovních a datovou spolupráci s laboratorní diagnostikou. Tyto činnosti 

probíhají buď na zařízeních a lokalitách SVS, nebo přímo na zařízeních dodavatele. 

Vzhledem k této skutečnosti, vzhledem ke znalostem architektury systému a v neposlední 

řadě s ohledem na autorská práva je nemyslitelné, aby uvedené činnosti zajišťoval někdo jiný 

než autor systému.  

 

V souladu s ustanovením 34 odst. 1 zákona Vám zadavatel oznamuje svůj úmysl zadat 

veřejnou zakázku v tomto zadávacím řízení: 

 

 

 

Aquasoft spol. s r.o. 

Rubeška 215/1 

190 00 Praha 9 

 

 

 

 

 

file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://sprg02/Projects/SVSP/SVSP.9.50.S.01/Projektovani/Šablony/
file://vw-srv18.svscr.cz/xslt_customer2/UVS_SVS_odpoved_UR_CZ_2.xml


2 

 

„Podpora provozu informačního systému Státní veterinární správy v letech 

2014 a 2015“ 
 

 

 

I. Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu Informačního systému Státní 

veterinární správy (IS SVS) v období od ledna 2014 do prosince 2015. Podrobná specifikace 

předmětu veřejné zakázky je obsažena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

II. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Doba plnění: od 01. 01. 2014 do 31. 12. 2015 

b) Místo plnění: Státní veterinární správa, Slezská 7/100, 120 56 Praha 2 

 

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 7 560 000,- Kč bez DPH (slovy: sedm miliónů 

pět set šedesát tisíc korun českých) 

 

IV. Splnění kvalifikace 

Dle § 51 odst. 3 zákona je veřejný zadavatel oprávněn vyzvat zájemce k prokázání 

kvalifikace. V tomto případě veřejný zadavatel prokázání kvalifikace nepožaduje. 

 

V. Obchodní a platební podmínky, způsob zpracování nabídkové ceny  

Obchodní podmínky, platební podmínky a požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 3 této výzvy. 

 

VI. Identifikační údaje zadavatele 

Česká republika - Státní veterinární správa 

Sídlo:   Slezská 7/100, Praha 2 

PSČ:    120 56 

IČ:   00018562 

 

 



3 

 

Jména a příjmení osob oprávněných jednat jménem Státní veterinární správy: 

Za technické záležitosti: 

RNDr. Oldřich Valcl, CSc. 

pozice: ředitel odboru informačních a komunikačních technologií SVS 

e-mail: o.valcl@svscr.cz  

tel: 602114978 

Za právní záležitosti: 

Mgr. Pavel Karásek 

Pozice:  právní referent odboru legislativního a právního  

e-mail: p.karasek@svscr.cz  

tel: 227 010 162, 601 368 990  

JUDr. Jiřina Vebrová,  

pozice: vedoucí oddělení vnější legislativy a právní 

e-mail: j.vebrova@svscr.cz  

tel: 227 010 161 

 

VII. Místo, den a hodina konání prvního jednání vč. uvedení, v jakém jazyce bude 

jednáno 

Jednání s osobou oprávněnou jednat jménem SVS (RNDr. Oldřich Valcl, CSc.) se uskuteční 

v kanceláři č. 227, Státní veterinární správy, Slezská 7/100, Praha 2, dne 20. 11. 2013  

v 10:00 hodin a předmět uvedené veřejné zakázky bude projednán v jazyce českém. 

 

VIII. Termín posledního možného jednání 

Termín posledního možného jednání je možné uskutečnit na základě předběžné domluvy  

dne 22. 11. 2013 na výše uvedeném místě. 

 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

a) Nabídku zašlete v řádně uzavřené obálce, označené adresou dodavatele, na přelepu razítkem 

dodavatele, případně podpisem a na přední straně označené „Jednací řízení bez uveřejnění – 

NEOTEVÍRAT – „Podpora provozu informačního systému Státní veterinární správy 

v letech 2014 a 2015– č. j. SVS/2013/073875-G“ doručte osobně nebo doporučeně na adresu 

zadavatele: Státní veterinární správa, Slezská 7/100, 120 56 Praha 2. 

mailto:o.valcl@svscr.cz
mailto:p.karasek@svscr.cz
mailto:j.vebrova@svscr.cz


4 

 

b) Nabídku doručte nejpozději do 26. 11. 2013 do 14:00 hodin. V tomto případě nedojde 

k ustanovení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. Dle § 71 odst. 1 zákona plní 

veškerá práva a povinnosti související s otevíráním obálek zadavatel. 

X. Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem bude: Nabídková cena 

 

XI. Zrušení zadávacího řízení 

Dle § 84 odst. 4 zákona si Státní veterinární správa vyhrazuje právo kdykoli poptávkové 

řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení důvodu. 

 

 

 

Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D. 

ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

2. Odůvodnění použití Jednacího řízení bez uveřejnění 

3. Zadávací dokumentace 

 


		2013-11-18T15:43:44+0100




